DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE RECURSOS
PEDAGÓGICOS ADAPTADOS EM SALA MULTIDISCIPLINAR, COMO SUPORTE
EDUCACIONAL PARA CRIANÇAS NEURODIVERGENTES de autoria de JANAINA
KARLA DE SOUZA NETO, EDIVÂNIA GONÇALVES PATRIOTA, EDUARDO BRUNO
MARTINS DOS SANTOS, INGRID MAGDA TORRES NEVES DA SILVA, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/126474

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/126474